

Pressmeddelande

2008-04-02

Ledamöterna i TeliaSoneras Equality Access Board utsedda

I syfte att ytterligare öka marknadens förtroende och tillit har TeliaSonera inrättat en kommitté för likabehandling, Equality Access Board (EAB). EAB ska sakligt och opartiskt följa och övervaka hur TeliaSonera lever upp till sitt beslut att tillämpa likabehandling av grossistkunder. TeliaSoneras VD och koncernchef Lars Nyberg har utsett de två externa ledamöterna i EAB: professor Ulf Körner vid Lunds Tekniska Högskola och tidigare vice koncernchefen i Telefonaktiebolaget LM Ericsson Per-Arne Sandström.

Ulf Körner (f 1946) är teknologie doktor, docent och professor vid Lunds Tekniska Högskola, institutionen för elektro- och informationsteknik. Ulf Körner är styrelsemedlem i Cybercom Group Europe AB och Cale Access AB. Han har tidigare suttit i styrelsen för andra bolag inom den svenska tele- och IT-industrin såsom Consafe IT AB och Doro AB samt under många år i styrelsen för PTS (Post- och telestyrelsen).

Per-Arne Sandström (f 1947) har sedan 1970-talet haft ett antal ledande befattningar inom Telefonaktiebolaget LM Ericsson, senast under 2001-2004 som vice koncernchef och Chief Operating Officer ansvarig för omstruktureringen av Ericssonkoncernen. Per-Arne Sandström är styrelseordförande i det norska bolaget Infocare A/S och styrelsemedlem i SAAB AB, Note AB, Human Care AB, Cellmax AB, KTH Executive School och One Phone Holding AB. Han har tidigare suttit i styrelsen för den danska teleoperatören TDC A/S. Ordförande och den tredje ledamoten i EAB är sedan tidigare Mikael Svensson, chef för TeliaSoneras internrevision.

- Jag är mycket nöjd med att ha kunnat rekrytera två så erfarna och kompetenta personer med hög integritet till EAB, säger Lars Nyberg, VD och koncernchef för TeliaSonera. Tillsammans med Mikael Svensson blir det ett starkt team. Jag räknar med att deras arbete ska bidra till att marknaden kan känna ökat förtroende för att TeliaSoneras grossistverksamhet i Sverige sköts på ett affärsmässigt och bra sätt.

TeliaSonera skapade den 1 januari det separata aktiebolaget TeliaSonera Skanova Access AB i syfte att uppnå ökad effektivitet samt att öka marknadens förtroende och tillit för TeliaSonera som leverantör av grossistprodukter.

Rapporter från EAB kommer att lämnas till koncernchefen var fjärde månad, den första under juni 2008.

**Ytterligare information till journalister lämnas av:
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden, Baltikum, Spanien och på tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 18 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se